
  
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 червня 2021 року                    смт Мар’янівка                                            № 14/1 

 

Про затвердження  порядку  денного  

ХІV (чотирнадцятої) позачергової 
сесії  Мар’янівської селищної  ради  

 

  Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити  для розгляду на чотирнаднадцятій позачерговій сесії 

селищної ради восьмого скликання 23 червня 2021 року, такий порядок  
денний:  

 

1. Про затвердження порядку денного ХІV (чотирнадцятої) 
позачергової сесії селищної ради восьмого скликання.  
Інформує: Олег Басалик – селищний голова 

 

2. Земельні питання. 
Інформує: Іван Батюк – начальник відділу земельних ресурсів Мар’янівської 
селищної ради. 

1. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 07 
червня 2021 №12/3/67 «Про затвердження  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної 
власності та підготовки лота (земельної ділянки) для продажу права оренди на 
земельних торгах площею 3,3420 га». 

2. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 07 
червня 2021 №12/3/68  «Про затвердження  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної 
власності та підготовки лота (земельної ділянки) для продажу права оренди на 
земельних торгах площею 15,5085 га». 

3. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 07 
червня 2021 №12/3/69 «Про затвердження  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної 
власності та підготовки лота (земельної ділянки) для продажу права оренди на 



земельних торгах площею 14,9932 га». 

4. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 07 
червня 2021 №12/3/70 «Про затвердження  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної 
власності та підготовки лота (земельної ділянки) для продажу права оренди на 
земельних торгах площею 10,6405 га». 

5. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 07 
червня 2021 №12/3/71 «Про затвердження  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної 
власності та підготовки лота (земельної ділянки) для продажу права оренди на 
земельних торгах площею 16,3178 га». 

 

3. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення окремих 
категорій населення  Мар’янівської селищної ради на 2021 -2022 роки, 
затвердженої рішенням сесії ради від 23.12.2020 № 4/6.  

Інформує: Олег Басалик – селищний голова. 

 

4. Про виділення одноразової фінансової допомоги. 

Інформує: Катерина Павлік – начальник фінансового відділу. 

 

 

 

 

 

 


